МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 ПОС. КРАСНОСЕЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

имени  И.П.ФЕДОРОВА

ПРИКАЗ

от 30.08.2022 г.                                                                      №  231

пос. Красносельский

О создании методического совета в 2022 -2023 учебном году

в МБОУ СОШ №16 имени И.П.Федорова

   В целях  координации  методической   работы   всех   школьных

объединений, создания    единого    общешкольного    плана   методической

работы, п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать методический совет школы.

2. Назначить председателем методического совета Потапову Н.Ю.,

заместителя директора по УВР.

3. Назначить членами методического совета:

Пронину Т.С., учителя русского языка и литературы, руководителя МО

учителей русского языка и литературы;

Штанько О.В.,  учителя математики, руководителя МО учителей

математики и информатики;

Касмынину И.А., учителя биологии, руководителя  МО учителей

естественных дисциплин;

Борисову Е.В., учителя  английского языка, руководителя МО учителей

иностранного языка;

Андриадис М.В.,  учителя начальных классов, руководителя МО начальных

классов;

Николаенко Н.Н., учителя истории и обществознания, руководителя МО

учителей истории и географии;

Шмелеву В.Ф., учителя технологии, руководителя МО учителей музыки,

ИЗО и технологии;

2

Зиновьева В.М.,  учителя физической культуры, руководителя МО учителей

физической культуры и ОБЖ.

Директор

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы

№ 16 пос. Красносельского муниципального

образования Гулькевичский район

 имени  И.П Федорова                                                                           Е.Н.Рогоза

		Рогоза Екатерина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа